檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：蕭雨堯

電話：(本人聽力不便，請善用電子信箱)

傳真：077406580

電子信箱：maw30139@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：高市教高字第10702357800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(25296179_10702357800A0C_ATTCH1.pdf、25296179_10702357800A0C_ATTCH2.pd

f)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署辦理「107年度高級中等學

校『海洋子民，創意築夢』美學夏令營實施計畫」1份（如

附件），請貴校鼓勵符合參加資格之學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月27日臺教國署高字

第1070040020號函辦理。

二、為推展海洋美學教育，提升學生對海洋藝術教育深度認知

，教育部國民及學前教育署特辦理旨揭學生營隊活動，其

南區承辦學校時間地點如下：

(一)承辦學校：國立鳳山高級中學。

(二)時間：107年7月3日（星期二）至7月6日（星期五）。

(三)地點：屏東縣大鵬灣及本市高雄港。

(四)參加對象：由各校遴選107年度美術才能優異學生3名（

至少推薦1名），設有美術班學校得增加推薦美術班學

5

高雄市立左營高級中學 1070503

*10770347400*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生1名，由總承辦學校臺東女中辦理遴選作業，各區擇優

錄取40名，共160名，備取若干名。

(五)報名方式：每位學生由學校統一於海洋美學夏令營網站

報名（網址：http：//www.love-taitung.com/osc），

報名期間為107年5月2日（星期三）至107年5月16日（

星期三）。

三、如有疑義，請逕洽臺東女中特教組朱組長（聯絡電話：08

9-321268分機211）或專案助理張小姐（聯絡電話：089-3

21268分機227）。若為報到及行程等相關問題，另請逕洽

各區學校承辦人員。

正本：本局所屬高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2018-05-03
11:56:50